部
平组干 (2021〕 56号

▲

t

关于陈文政、王凯同志职级任免的通知

市人社局党组 :

经研究,同 意 :

陈文政同志任平顶山市人力资源和社会保障局二级调研

员,免去其平顶山市企业养老保险中心 (平 顶山市社会保

险事业局)二级调研员 ;

王凯同志任平顶山市企业养老保险中心二级调研员,免

去其平顶山市干部考试中心二级调研员。
J''ˉ

久 l9

中共平顶山市
'          `

(通知)

``
`'‘/

\

`

`
部

丶
'
灬

c

~
~
峤

舛··

晚
`
飚

嗪市
〓

山

`
砧

平共中
ˉ

丶
、

J
`

■
■
■
■
■
■

■
■
■

L
■

1

F
I
L

2021年 3月 18日

中共平顶山市委组织部办公室 2021年 3月 26日 印发

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ

■
■

■

■
■

o
∠